АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ,
ТОРГОВЛИ И

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305000, г. Курск, ул. Горького, д. 65

тел.: +7 (4712) 70-10-07, факс: +7 (4712) 70-24-33
e-mail: kpr@rkursk.ru

Главе района
(по списку)

Главе города
(по списку)

В целях выявления на территории Российской Федерации лучших практик

малого и среднего предпринимательства, Администрация Курской области
проводит региональный этап Всероссийского конкурса «Молодой
предприниматель России в 2020 году» (далее – Конкурс).

Конкурс проходит с 1 мая по 18 августа 2020 года по номинациям:
- «Интернет предпринимательство»;
- «Сельскохозяйственное предпринимательство»;
- «Франчайзинг»;
- «Социальное предпринимательство»;
- «Производство»;
- «Инновационное предпринимательство»;
- «Торговля»;
- «Сфера услуг».

В конкурсе могут принять участие молодые люди в возрасте от 14 до 30 лет
(включительно), осуществляющие предпринимательскую деятельность на
территории Курской области. Информация о конкурсе размещена на сайте
www.kdmt46.ru в разделе «Конкурсы».

В связи с вышеизложенным прошу Вас оказать содействие в
информировании субъектов малого и среднего предпринимательства,
осуществляющих свою деятельность на территории ваших муниципальных
образований. О результатах проведенной работы прошу сообщить в адрес
комитета промышленности, торговли и предпринимательства Курской области на
адрес электронной почты kiseleva.kpr@rkursk.ru в срок до 10.08.2020г.

Председатель комитета  М.Н. Аксёнов

Устинова О.И.
+7(4712) 70-24-34
kiseleva.kpr@rkursk.ru

[SIGNERSTAMP1]

[REGNUMDATESTAMP]

mailto:kiseleva.kpr@rkursk.ru